
tr*H{.}LYá f *s Fs ttt Nc*qÁ
aÁř*Bs*E$x{
IJhiIVERTITY
v pLřlq'

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Y , '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ r ok 20|2 l 2013

Martina Kubešová

PEM/PaM

Zhodnocení ekonomické situace podniku

Ing. Veronika Leicherová, MBA

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Cleněniptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazýové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zptacováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv nyl zadaný tento qýs|edek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm : 2

12 3  4  N
XT!N!
Xtr!!tr
XT!Ntrxnnnn!xxnn
xEn!trtrxn!n
!XT!N
!nntxtrxtr!u
Xtr!!Dxnn!trtrxntn
XN!!D
xn!!tr
TXtr!tr

x
T
T

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Studentka se ve své práci zabývá zhodnocením ekonomické situace společnosti IAC Group s. r. o.
Pozitivně lze hodnotit část práce věnovanou interpretaci výsledků ťrnanční ana|ýzy, kde se studentka
detailně zabývápříčinami nastalého qfuoje. Samotné návrhy na zlepšení ekonomické situace podniku
jsou obecného charakteru bez detailnějších propočtů dopadu na činnost podniku. Přístup studentky ke
zptacování BP lze hodnotit jako velmi aktivní, v problematice finanční ana|ýzy se orientuje, což
prokÍaala i při osobních konzultacích. Práce nevykazuje významné nedostatky ani po formální stránce
zpracování. Doporučený rozsah BP byl překroěen zejména z důvodu popisu a vysvětlení složitých



*t
i.s;ý

.  FAHULTA gI{ONOMI{XA

} zÁpnunřestt
*Jí{IvEaz|7Y
v Prtř*l

vnitropodnikových vztaha. Sfudentka ve své. ptáci propojila teoretickou a praktickou část u p,a*uttvoří kompaktní ce|ek. Práci hodnotím velmi dobře a áoporue uji t ouha;oó_e.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l) Vysvětlete, co je to cashpooting a jaké výhody ztohoplynou pro ana|yzovanou společnost?
2) Jak lze v krátkosti zhodnotit dopad fúze navybranou spólečnost?
3) Jak je hodnocena výkonnost dceřiných spole8ností v rámci skupiny?
4) Byly Vaše návrhy společností akceptovány a budou rea|izováný v praxi?

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

V Plzni, dne 11. května 2013 il^^t W,AJ
Podpis hodnotitele

Metodické poznánky:
, označte výsledekkontrolyplagiátorství, kterýjste zada|lado Portálu zČtl aodůvodněte nížepřiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
. K]iknutím na pole ryberte požadovaný kvalifikační stupeň..' StruČně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracljtev rozsahu 5 - l 0 vět.a otázky a připomínky k bliŽšímí lysvetlenipri obhajobě * dvě ažtÍi otázky.
Posudek na DP/BP odevzdejte nejpozději ao z. r. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modie (pÁ rozeznánr originálu).


